
 

 

1 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL 

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim 

CNPJ: 05.012.725/0001-13 

 

Escritório – Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP. 

CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2020, DE 24 DE JANEIRO DE 2020. 

 

IVAIR LUIZ BIAZOTTO, SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL CEMMIL SANEAMENTO AMBIENTAL, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para a 
função: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Serviços Gerais – Leme 586 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
NOME INSCRIÇÃO FUNÇÃO 

ABIDIAS DE BRITO SOUZA 20917 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADAIAS ALVES LIMA 20352 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADAIR VIEIRA DE OLIVEIRA 20974 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADEMIR MARCOS DA SILVA 20843 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADENILSON RODRIGUES DA SILVA 20250 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADIEL ALVES DE LIMA 20354 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADILSON ALVES 20809 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADILSON MANOEL DE LACERDA 20993 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADRIANO ARNOSTI CREPALDI 20641 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ADRIANO MEDEIROS AGUIDE 20911 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

AKAN FERREIRA 20723 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALBERTO ALDERICO CORCETTI 20366 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALESSANDRA APARECIDA BUENO 20286 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALESSANDRA FORTUNATO PAULINO 20016 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALEX SANDRO REBOLA 20189 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALEX SARTORI 20962 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALEXANDRE APARECIDO BATISTA DA SILVA 20790 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALEXANDRE DOS SANTOS REZENDE 20372 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALEXANDRE RODRIGUES SOARES BEZERRA 20098 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALEXANDRO RIBEIRO DA SILVA 20634 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALIETE BARBOSA DO NASCIMENTO 20687 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALINE CRISTINA DOS SANTOS 20995 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALINE DO NASCIMENTO BARBOSA 20426 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALINE FERNANDA MALTA 21060 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALINE RAFAELA DE SOUSA CELLO 20445 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALLAN ALVES FERREIRA 20981 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALLAN PINTO DA CRUZ 20384 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALLAN SILVA 20298 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ALYSON MIILLER DE ARAUJO 21037 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

AMANDA DA CONCEICAO OLIVEIRA SILVA 21027 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA 20095 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 20906 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA CAROLINE DOS SANTOS 20200 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA CRISTINA SILVA TEIXEIRA 20028 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA IARA VIEIRA PIETRE 20190 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA MARIA DE SOUZA 20957 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA PAULA DE OLIVEIRA 20007 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA PAULA DE SOUZA TARIFA 20498 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA PAULA MARCO 20829 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA PAULA RIBEIRO 20091 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA PAULA SARTORI 20526 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANA PAULA TAVARES NASCIMENTO FIDELIS 20164 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDERSON FERREIRA DIAS 20193 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDERSON LUIS FERREIRA DE CAMPOS 20614 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDERSON PAES DE OLIVEIRA 20953 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDRE FABIANO FERREIRA CELIDORIO 20947 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDRE LUIS BORIN 20570 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDREIA CELESTINO DE AZEVEDO 20832 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDRESA DE SOUZA MARQUES 20708 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDRESSA CRISTINA CANDIDO 20636 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANDREZA DOS SANTOS GOMES 20855 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANGELA MARIA DE CARVALHO 20025 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

mailto:consorciocemmil@gmail.com


2 

 

ANGELA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 20899 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANGELICA TAMIRES ALVES DA SILVA 20838 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANGELICA TRINDADE DA SILVA 21011 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA ALEXSANDRA ALVES DA SILVA 20257 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA DEUZELINA RIBEIRO SOARES 21053 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA ERILANDIA MARTINS DO NASCIMENTO 20841 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA GORETE DA SILVA 20479 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA IZABEL DE LIMA 20710 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA MONICA RIBEIRO DE SOUZA 20642 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA SENA ALVES DE ANDRADE 20346 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIA ZULENE MOREIRA DA SILVA 20923 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIO APARECIDO CUNHA 20541 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 20775 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIO CARLOS PEREIRA 20700 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA 20047 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIO GABRIEL SGARBOZA 20338 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ANTONIO SERGIO MARQUES DA SILVA 21068 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20219 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ARY LUIZ MOURAO JUNIOR 20203 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

AYSLLAN WASLLEY DA SILVA SOUZA 20966 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BARBARA CAMILLO 20469 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BEATRIZ COSTA LIMA 20741 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BIANCA ALVES SOUZA 20435 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BIANCA STEFANIE DE SOUZA MENDES 20073 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRAULE RENAN MEDEIROS DA SILVA 20622 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRENDA RAUTER CRUZ DA SILVA 20795 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRENO GABRIEL ANTONIO 20015 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS 20173 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRUNA CRISTINA PETRUZ 20946 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRUNA SOARES DA SILVA 20857 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

BRUNO VINICIUS MERENCIANO 20531 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CAIO VALENTIM LIMA 20938 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CAMILA CAROLINE BENEDICTO ANDRE 20208 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CAMILA LAIS DA SILVA 20160 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARINA MENA 21058 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLA CAROLINA LEITE 20910 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLA ROBERTA DOMINGUES 20057 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLOS ALBERTO CARRARA 20415 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLOS DANIEL TABORDA DA SILVA 21039 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLOS EDUARDO MARTINS 20812 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLOS EDUARDO SANTO 20194 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CARLOS HENRIQUE PEREIRA TANGERINO 20619 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CAROLINE CAVALCANTE DA SILVA 20581 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CAROLINE DE SOUZA DOS SANTOS 20082 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CATIA APARECIDA GIL BATISTA 20279 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CATIA CAVALCANTE URBAN 20769 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CAYNARA ROBERTA SILVA DA CRUZ 20772 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CECILIA DA SILVA ROCHA 20757 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CESAR PENEDO DE SOUZA JUNIOR 20114 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CHARLES BEZERRA DA SILVA 20613 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CHRISTOPHER WILLIAM VALIERO 20986 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CINTHIA STEPHANY SANTOS 20858 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CINTIA REGINA TOMAZINI 20584 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLAUDIA FERNANDA VARGAS 20291 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLAUDIANA MARQUES DA SILVEIRA 20996 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLAUDINEIA FERNANDA LEME DE SOUZA 20685 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLAUDIO APARECIDO GARCIA 20813 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLAUDIO ODAIR ROQUE JUNIOR 20401 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLAYTON EDUARDO DA SILVA 20863 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLODOALDO DE GODOI 20467 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLODOALDO MOREIRA 20038 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CLOVIS CARLOS DA SILVA 20476 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIAN HELENO SEBASTIAO 20439 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 20987 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIANA APARECIDA HERNANDES 21006 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIANA PEREIRA CARDOSO 20451 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIANE LIMA DOS SANTOS 20524 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIANE SILVA FERREIRA 20902 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTIANE VALERIA DOS SANTOS 20184 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO 20672 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DAIANA PEREIRA VIANA SOARES DA SILVA 20845 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DAIANE HELEN STAHL DA SILVA 20977 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIEL MARCIO VICENTE 20827 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIEL MATEUS COELHO DOS SANTOS 20750 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIEL RICARDO TURATTI 20533 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIEL TADEU RODRIGUES 20803 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIELA APARECIDA DA SILVA 20860 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIELA APARECIDA VIEIRA LIGO 20008 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIELA ARANHA DE ALBUQUERQUE 20210 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANIELA DE MACEDO 20822 SERVIÇOS GERAIS - LEME 



3 

 

DANIELA SALVADOR ATANAZIO REVELO 20310 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DANILO HENRIQUE DE SOUZA 20705 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DAVI CRUZ DA SILVA 20565 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DEBORA ALANA GASTALDI FORTUNATO 21026 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DEBORA FERREIRA SEBASTIAO 20316 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DEBORA REGINA ALVARENGA SOUSA 20391 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DEIVD MARIUSSO 20733 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DENILSON ROSOLEN 20029 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DEUSIMAR ALVES DA SILVA 20142 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DHALITY BARROS ALFREDO 20519 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DIANA GONCALVES DA SILVA 20236 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DIEGO APARECIDO PETRUZ 20311 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DIEGO RAFAEL AMANCIO 20138 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DIOGO ALVES DA SILVA 20881 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DIRCE STEFANI MOREIRA 20566 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DOUGLAS JOSE DE CARVALHO TEIXEIRA 21025 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 20440 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

DREIZA CAROLINE HORNICH 21067 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDER APARECIDO DA SILVA 20853 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDGAR FRANCISCO BEGNAME 20036 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDILBERTO MARIO NIGRA 20828 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDILEUSA DO NASCIMENTO SILVA 21015 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDILSON DANTAS DA SILVA 21079 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDISON APARECIDO BUENO 20873 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDNA REGINA DE OLIVEIRA 20931 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDSON CARVALHO DA SILVA 20397 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDUARDA CATARINA DOS SANTOS EMERECIANO 20886 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDUARDO CRISTIANO JESUINO 20290 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 20501 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EDWARD SILVA PAES DE OLIVEIRA 20120 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 20973 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELAINE CRISTINA REVELIN DE GODOI 20205 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELENICE APARECIDA DOS SANTOS GOMES 20425 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELI MARCOS TEIXEIRA 20944 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIANA APARECIDA DA ROZ FERRACIOLLI 21062 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIANE LIMA DE SOUZA 20134 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIANE SAMPAIO DE PAULA 20830 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIAS DE OLIVEIRA 21008 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIDIANE MOREIRA DE OLIVEIRA 21045 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIENE DA SILVA PAULINO 21065 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELISANGELA CRISTINA VARGAS 21001 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELISEU VICTOR FERNANDES DOS SANTOS 20150 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELITANIA NERIS DE CARVALHO 20393 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIZABETH OLIVEIRA MAGALHAES 20074 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIZANDRA BENEDITA LOPES 20452 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIZANIA REIS DO CARMO DOS SANTOS 20225 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELIZETE APARECIDA MOREIRA DE ALMEIDA ALVES 20195 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ELTON ZACARIAS DA SILVA 20990 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EMERSON GOMES 20421 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EMILY CAETANO SANTOS 20918 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EMYLI CASCARDO DORIA 20926 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ERICA FABIANA MORO DA SILVA 20363 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ERICA MAIA FERREIRA 20875 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ERIK JOSE DA CONCEICAO PRESCINOTTI 20913 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ERINALDA FERREIRA DOS SANTOS 20553 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ESMERALDA PINTO DA SILVA 20780 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ESTER FRANCISCA GUIMARAES 20041 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EUCLAIR CRISTIANO DE SOUZA SOARES BEZERRA 20684 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EUSINETE BARBOZA MENDONCA SAMPAIO 21051 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVA BARBOSA DE OLIVEIRA 20999 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVA DO CARMO FERREIRA SANTOS 20749 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVANIA CRISTINA DE MORAES 20851 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVELYN CAROLINE TENENTE 20090 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVERTON ANDRADE 20126 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVERTON FERNANDO DE SOUZA 21055 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

EVERTON THALES NUNES BUENO 20251 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FABIANA BASTOS DOS SANTOS 20375 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FABIOLA ALVES DA SILVA 20053 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FELIPE ANTONIO DA SILVA 20725 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FERNANDA CRISTINA DE MORAES 20052 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FERNANDA DE CASSIA BINOTTO 20019 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FERNANDA DONIZETI PEDRO 20732 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FERNANDA NICOLAU 20044 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FERNANDO ROBERTO BENEDITO 20088 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FLAVIA CESARIO FURTADO 20635 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FLAVIO DANIEL MAXIMO 21056 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FRANCINE DA SILVA BRANDAO 20628 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 20811 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FRANCISCA DAS CHAGAS DE ALMEIDA 20755 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FRANCISCA JUZANIRA PEREIRA SILVA 20916 SERVIÇOS GERAIS - LEME 



4 

 

FRANCISCO DAVID DA COSTA 20466 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FRANCISCO DENILSON SAMPAIO DA SILVA 20727 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

FRANCISCO FLAVIO ALVES BEZERRA 21046 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GABRIEL DE CAMARGO PENTEADO 20167 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GABRIEL HENRIQUE DAS NEVES RODRIGUES 20086 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GELSON ROBERTO BRITNER 20862 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GENILSON COSTA LIMA 20882 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GERALDA DOS SANTOS PINHEIRO 20253 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GERSON DUTRA DE SOUZA 20669 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GESIANE DOS SANTOS 20043 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GILBERTO M SERAFIM 20048 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GILDETE SOBRAL DA SILVA TABORDA 20265 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GILMAR DE JESUS 20139 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GISELE FERNANDA DE SOUZA 21075 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GISELE SILVA NEPOMUCENO 20050 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GISLAINE RODRIGUES 20970 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GISLENE SOUZA AMORIM 20031 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GLAUCEA VANISSE DA ROSA 20545 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GRAZIELE APARECIDA MALAMAN 20806 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GRAZIETE DE FATIMA RODRIGUES BARRETA 20793 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GREICE SILVA BARBOSA 20646 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GUILHERME AUGUSTO DA ROCHA SANTOS 21021 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GUILHERME AUGUSTO HERNANDES 20567 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GUILHERME SARTORI ALBERTINO 20739 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

GUSTAVO MATHEUS PEREIRA DA SILVA 20318 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

HELANIO REIS DA CONCEICAO 20745 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

HELEN TAMIRES GENTINA 20648 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

HELIDA ANDREA DA SILVA MALAMAN 20807 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

HELVECIO MACDOWEL DA SILVA 20865 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

HIOLANDA DA SILVA 20616 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

IAGO ALVES DA SILVA 20883 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

IAGO GONCALVES DA SILVA 20484 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

IAN CAETANO 20654 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

IGOR GONCALVES DE OLIVEIRA 20097 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

INGRID ANDREZA SODRE 20021 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

INGRID THAYNNA BRAZ BARBOSA 20023 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ISA PAULA CUSTODIO 20422 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ISABELA DE PAULA OLIVEIRA 20954 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ISABELA KARINA SOUSA 20785 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ISAC ANTONIO DOS SANTOS 21010 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ISRAEL DONISETI GUEDES DA SILVA 20637 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

IZABEL DA ROSA VIEIRA 21000 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JAINE ROBERTA TEODORO DE OLIVEIRA 20748 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JANAINA MARTINS 20978 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JANEIDE EUDOCIA DA SILVA 20579 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JAQUELINE FELICIANO DOS SANTOS 21016 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA 20927 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JEFFERSON DE OLIVEIRA GONCALVES 20656 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JENNIFER BEATRIZ FERNANDES LEME 20878 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JERBIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20717 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JERUZA ARLENE BARROS LIMA 20078 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JESSICA BALDO DE CAMARGO 20943 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JESSICA MAIARA FERNANDES 21018 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JESSICA SABRINA OMENA DA SILVA 20221 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOAO MACHADO 20045 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOAO PAULO DA SILVA DOS SANTOS 20532 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOAO PAULO DO NASCIMENTO 20992 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOEL NOGUEIRA MACHADO 20621 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOEL ROGERIO LOPES 20722 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JONAS DINIZ 20588 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE ADAO PINTO DE AZEVEDO 20747 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE ADRIANO DO NASCIMENTO 20788 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE ANTENOR GALDINO DE SOUZA 20317 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE BARRETO DA COSTA JUNIOR 20254 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE CARLOS MARTINS DOS SANTOS 20359 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE DONISETI CUNHA 20751 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE REIS DE OLIVEIRA 20404 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE SERGIO DAMETTO 20148 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSE WILSON BEZERRA 20145 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSEILDA MIRANDA DE SOUSA SABINO 20077 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSENI MARTILIANO GOMES 20408 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSIANE CRISTINA BLASQUE DOS SANTOS 20006 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS 20287 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOSIANE MESSEDER BORGES FERREIRA DA ROCHA 20894 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOYCE DA SILVA BATISTA 21003 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JOYCE MENDES JUSTINO USCELLO 20335 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JULIA GABRIELA NOGUEIRA ALEXANDRE 20273 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JULIANA ALVES DA SILVA 20640 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JULIANA ALVES PEREIRA 20247 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JULIANA CRISTINA CHIMACK 20869 SERVIÇOS GERAIS - LEME 



5 

 

JULIANA FRANCISCA DA SILVA 20377 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JULIANA REGINAL LEME COSTA 20296 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JULIO JESUS VIEIRA LIGO DE OLIVEIRA 21035 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

JUSSARA FERREIRA LIMA 20879 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KALLEL DA TRINDADE 20081 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KARINA RAQUEL DA CUNHA 20972 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KARINA VICENTE 20969 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KATHLEEN CAROLINA AGUIAR 20427 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KATHLEEN STEPHANIE DE FREITAS 21012 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KEILA DE FATIMA DOS SANTOS RODRIGUES 20909 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KELVIN HENRIQUE BRILLE 20380 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

KEMYLLIN DOS SANTOS TEODORO 20967 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LAIS DE ABREU 20831 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LAIZA ELIZABETE DA SILVA FERREIRA 21064 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LARISSA GABRIELA ALVES DE GODOY 20711 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LARISSA PINTO VACARO 20928 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LARISSA VERISSIMO DE OLIVEIRA 21049 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LAUDENISE DEOLINDO FIDELIS 20158 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LAUDINEI LEITE ROSSI 20852 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LEANDRO BENEDITO BRITO 20629 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LEANDRO LUIZ TENORIO DA SILVA 20842 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LEONAM CASTRO DE OLIVEIRA 20595 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LETICIA SOUZA MIGUEL 20563 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LILIA RODRIGUES DE SOUZA 20505 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LILIAN CRISTINA BARBOSA 20765 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LILIANE CRISTINA DA SILVA 20283 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LINDAURA DOS SANTOS CARVALHO 20645 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LOHANE SILVA DE SOUZA 20914 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LORRAYNE ALVARES WILTLER 20482 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUAN ALVES RODRIGUES 21014 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUAN FELIPE PRATTA 20064 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUAN FERREIRA COSTA 20151 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUAN MARCOS PINHEIRO 20887 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUANA ALVES DE SOUZA 20932 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUANA APARECIDA BARDILHO ALVARES 20675 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUANA FERNANDA DA SILVA 20935 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUANA VENCESLAU DA SILVA 20794 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCAS DE SOUZA FERNANDES 20374 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCAS EDUARDO NASCIMENTO BERNARDINO 21052 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCAS HENRIQUE ROSA TELLES 20178 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCAS LEANDRO BUENO 20303 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCAS MODESTO ALVES 20950 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS 20602 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCCA SANTOS MOTA SILVA 20889 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUCIA HELENA DE ALMEIDA 20537 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUIS FERNANDO GENTIL 20111 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUIS JOVINO DOS SANTOS NETO 20105 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUIZ BARRETO DA SILVA 20171 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUIZ FERNANDO GENEROSO 21042 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUIZ GONZAGA DA SILVA 20199 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUZANIRA PEREIRA DA SILVA 20170 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUZIA APARECIDA MUNIS 20784 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

LUZIA VALDIRENE COLOMBO 20127 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MAIARA ADRIANA DOS SANTOS 20129 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MAIARA PARROTTI 20691 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MAIRA MILENA LOPES 20668 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCELA ALEXANDRE NASCIMENTO 20707 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCIA ANDREA AGUIAR 20681 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCIA ELAINE MOURA 20592 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCIO APARECIDO QUEROBIM 20233 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVEIRA 20175 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCOS APARECIDO MIGUEL 20535 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCOS EDUARDO ALVES CIRULLO 20143 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCOS FLORENCIO DOMINGOS 20861 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARCOS FRANCISCO BUENO 20324 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARGARETE CRISTINA DE ALCANTARA ARAUJO 21080 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20980 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA APARECIDA THOMAZ DE OLIVEIRA 20823 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA CAROLINA RIBEIRO 20433 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA CRISTINA DE SOUZA 20985 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA CRISTINA FERNANDES 20618 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS 20930 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA DA GRACAS DOS SANTOS GOMES 20897 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA DE LOURDES DA SILVA DO NASCIMENTO 20709 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA DO DESTERRO REZENDE DOS SANTOS 20676 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA EDUARDA DANTAS 20132 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA FERNANDA DA SILVA 20212 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA GABRIELA DA SILVA FLAUZINO 20820 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA ISABEL DA SILVA 20936 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA IVONETE DE ALMEIDA SOUSA 20756 SERVIÇOS GERAIS - LEME 



6 

 

MARIA IVONETE FERREIRA ALVES 20965 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA JOSE BISPO DOS SANTOS 20358 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA LUZIA AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 20306 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA RITA VICENTE 20122 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA GODOY 20529 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIANA ALVAREZ PARISOTTO 20035 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIANA DA SILVA 20371 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIANA TORRES ABRAMO 20280 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARIANE RENATA VIEIRA LIGO 21034 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARILIA CRISTINA FERREIRA 21009 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARILZA APARECIDA ANTONIO 20702 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARLENE PEREIRA DA SILVA 20768 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARTA ANDREA BRUNO 20293 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARTA CLELIA PICHINELLI 20743 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MARY LAND DA SILVA SANTOS 20816 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MATEUS AUGUSTO DE AZEVEDO CORREA BUENO 20623 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MATEUS CRUZ LOPES 20080 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MATEUS EVANGELISTA MENDES LIMA 21004 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MATHEUS EVANGELISTA DOS SANTOS 20507 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MATHEUS HENRIQUE BUENO 20157 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MATHEUS MAXIMO 20859 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MAURINA GOMES SOARES PORTO 20520 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MAVINIE MOREIRA DA SILVA 20924 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MAYARA NAOMY SANTOS DE OLIVEIRA 20671 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MEIRE ELLEN CAMARGO PEREIRA 20013 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MEIRE ELLEN PEREIRA 20543 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MICHAEL DOS SANTOS SILVA 20181 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MICHELE FERNANDA MEDEIROS 20379 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MICHELE MARIA DO CARMO 20651 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MIGUEL ANTONIO BATISTA 21029 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MILIANE RODRIGUES GOMES 20060 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MILTON DONIZETI COSTA DE OLIVEIRA 20572 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MIRELE ALVES OLIVEIRA 20169 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MIRIA CANDIDO DA SILVA 20461 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MIRIAM CRISTINA CORREA VITORINO 20975 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MIRIAN ANESIA LOURENCO DOS SANTOS 21070 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MISLAINE DIAS DOS SANTOS 20330 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MISSLENE MACHADO LIMA 20454 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MOACIR PINTO DE MORAES JUNIOR 20633 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MOISES VITOR ANTONIO 20271 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MONALISA RAMALHO DE OLIVEIRA 20660 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MONICA MOREIRA DE ALMEIDA 20188 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MURILO CRISTIAN DE SOUZA 20689 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MURILO MATEUS DE OLIVEIRA 20764 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MURILO MENEGHIN 20941 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

MYLENA RAFAELA MUDENUTTI 20191 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NAJARA DE SOUZA 20323 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NARRIMAN TAUANE JACINTO 20556 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NATALIA DA SILVA DANIEL 20182 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NATALIA KOLINEZUK BUENO 20605 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NATALIA SANTOS 20110 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NATANAEL HILARIO DOS SANTOS 20964 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NATARA FERNANDA DA SILVA 20574 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NICOLE FERNANDA TONETTI 20351 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

NILSON APARECIDO BORGES 20615 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ODIL KLEIN DA SILVA NETO 20511 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ORDELICO LEMES DE SOUZA 20589 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

OSCAR DOS SANTOS JUNIOR 20547 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

OSMIR ANGELIN 20463 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

OTAVIO FRERE 20664 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

OZEIA BEATRIZ FERNANDES LEME 20385 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PAMELA TALITA DA SILVA 20009 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PATRICIA APARECIDA STEFANI DA SILVA 20266 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PATRICIA GONCALVES 20089 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PATROCINIA APARECIDA MOREIRA 20131 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PAULA ROBERTA FERREIRA DE OLIVEIRA 20348 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PAULO CESAR DE SOUZA JR 20900 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PAULO FLORENCIO DUARTE 20779 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PAULO GUILHERME DOS SANTOS BORGES 20945 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PAULO LEME 20399 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PEDRO EVANGELISTA MOREIRA 20754 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PEDRO HENRIQUE BARRO 20777 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PEDRO HENRIQUE DIAS GARCIA 20814 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PEDRO JESUS CROTTI 20124 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PEDRO LUIS JACINTO 21017 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PRISCILA APARECIDA CRISTIANO 20450 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PRISCILA FERNANDA VICENTE DAS NEVES 20456 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

PRISCILA GODOI 20718 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAEL DE SOUZA CUSTODIO 20034 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAEL DONIZETI SOUZA 20500 SERVIÇOS GERAIS - LEME 



7 

 

RAFAEL FELIPE RODRIGUES 20539 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAEL LUIS BUENO 20508 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAEL NOGUEIRA 20101 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAEL PHILIPE DE OLIVEIRA 20583 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 20617 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAFAELA ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 20740 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAILA BARBOSA DE SOUSA 20368 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAIMUNDO CASCARDO FILHO 21022 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAIMUNDO ERIVAN MELO MOREIRA 20942 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAQUEL DE LIMA 20661 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAQUEL DOS SANTOS ALVES 21020 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RAQUEL EMANUELE EZIELI FORTUNATO 20696 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

REGIANE EZIDIO DA SILVA 20874 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

REGINALDO LUIS BUENO 20787 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENAN ARAUJO CAMPOS 20113 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENAN RENATO BECK 20297 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA ALVES DE MORAIS 20325 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA CRISTINA DE PAULA 20417 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA CRISTINA JORDAO 20094 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA GRACIELE RODRIGUES DE GODOI 20694 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA MELO DA NOBREGA 20343 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA REGINA SILVA DE SOUZA 20075 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA RODRIGUES BRAGA 20055 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATA TERESA ALBINO 20568 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENATO DAVOLI MOREIRA 20119 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RENILTON HENRIQUE FERRAZ BUENO 20431 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RICARDO SOUZA DE CARVALHO 20337 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RITA DE CASSIA PEREIRA DE SOUZA 20471 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROBERTA CAINE CASTRO DE MORAIS 20489 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROBERTA CRISTINA VIEIRA CARVALHO 20197 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROBSON DA SILVA BRAGA 20578 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROGERIO DENZIN 20984 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RONALDO BENEDITO DA SILVA 20430 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RONDINELE TEIXEIRA DOS SANTOS 20437 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSANA APARECIDA NUNES 20585 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSANA MOREIRA DOS SANTOS 20844 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSANGELA ALVES 21028 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSANGELA GOMES DA CRUZ 20997 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSE CACILDA GOMES DE OLIVEIRA 20326 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSELENE PEREIRA PERATELLI 20229 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSELI GOMES DA CRUZ 20632 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSELI MOURA EUFROSINO 20154 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSEMEIRE APARECIDA VICENTE 20459 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSEMEIRE DA SILVA QUEIROZ 20488 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

ROSEMEIRE FERREIRA 20540 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

RUTE RIBEIRO RAMALHO 20059 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SAMUEL DOS SANTOS 20959 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SAMUEL SOUZA FERREIRA 21059 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SANDRA BARBOSA MACEDO 20713 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SANDRA DE JESUS SANTOS 20608 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SANDY DOS SANTOS ANTONIO 20473 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SARA FURTADO DA SILVA PARROTE 20243 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SARA YASMIN VIOLA GEREMIAS 20546 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SERGIO EDUARDO AP DA SILVA 20905 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SERGIO VICENTE TESSARI 20597 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SERGIO VIEIRA DE OLIVEIRA 20731 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SHEILA DE CASSIA AZEVEDO CARDOZO 20625 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SILAS SILVEIRA DE ALMEIDA 21076 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SILVANA DE CASSIA FERRAZ 20763 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SILVANA GARCIA BARBOZA 20690 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SILVANA HIRAGA 20185 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SILVINO FERREIRA DA FONSECA 20734 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SIMONE SILVA 20596 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SIRLENE RAQUEL BUENO 20898 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SOLANGE CRISTINA FRANCO DE MORAES DE JESUS 20867 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SOLANGE REGINA DE SOUZA 20155 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SONIA APARECIDA DE SOUZA 20976 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SONIA REGINA DOS SANTOS PEREIRA 20497 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

STEPHANIE SOUSA DA SILVA 20746 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SUELEN VITO DOS SANTOS ALVES 20112 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SUZANE MARTINIANO DA SILVA 20786 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

SUZETE RABELO DA SILVA 20609 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAINA PAROTI URSULINO 21024 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAINA PRISCILA DA SILVA 20237 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAINARA CARVALHO DE FARIAS 20033 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAIS ALMEIDA SANTANA 20961 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAIS CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20730 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TALITA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 20340 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TALITA CRISTINA RIBEIRO 20849 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TALITA PEREIRA DOS SANTOS 20781 SERVIÇOS GERAIS - LEME 



8 

 

TALITA RIBEIRO SOARES 20682 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAMARA SANTOS DE SOUZA 20557 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TAMIRES CRISTINA PONCIANO MOSCARDI 20678 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TANIA CRISTINA MARTINS 21005 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TARCISIO EDUARDO VIEIRA DAS NEVES 21033 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIANE APARECIDA ZANCHETA 20612 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIANE CRISTINA DOS SANTOS 20492 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIANE DO CARMO PORFIRIO 20826 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIANE FRAUSINO CUSTODIO TELLES 20039 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIANE REGINA RODRIGUES PACHECO 21023 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIANE RENATA BUENO LAU 20447 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TATIELE RAYANE ALVES DOS SANTOS 20136 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

THAIS CARVALHO DE MEDEIROS 20305 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

THAIS HELENA FERRACIOLLI 21061 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

THALES FERNANDO SOLIMAN BALDI 20796 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TIAGO RENATO JACINTO 20850 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TOMAS WILLIAM DE MOURA 20933 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

TUIANE FERNANDA NAZARIO 20683 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALDECIR ROBERTO MARIANO 20663 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALDECIR VANDO SOARES 20162 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALDEI DO NASCIMENTO 20810 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 20418 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALDIRENE ALVES RODRIGUES GONCALVES 20704 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALERIA RAMOS DE JESUS CABRAL 20569 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VALERIA SARTORI 20517 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VANESSA URBAN TORRES 20555 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VERA LUCIA APARECIDA HENRIQUE 20042 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VERONICA ALVES DE MORAIS 20515 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VICTOR DE OLIVEIRA CAMPOS VECCHIO 20948 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VICTOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20688 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VICTOR HENRIQUE JANUARIO DA LUZ SILVA 20949 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VILSON ANTONIO DE SOUZA 20680 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VINICIUS GABRIEL DA SILVA 20550 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VINICIUS GUINTHER 20804 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VINICIUS HENRIQUE PONTES FURTADO 20607 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VITOR HENRIQUE DO NASCIMENTO VIEIRA LIGO 20457 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VITORIA EDUARDA LEITE DA SILVA 20024 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VITORIA LUANA DO NASCIMENTO 20245 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VITORIA MARIA DA LUZ DOMINGUES 20068 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VIVIAN DE CASSIA NASCIMENTO 20658 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

VIVIANE QUROBIM DO PRADO BATISTA 20242 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WALKER CESAR FRANCO DA SILVA 20235 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WASHINGTON SAMUEL RODRIGUES 20125 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WELLINGTON LUIS LANCIA 20087 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WELLINGTON MAIA FERREIRA 20292 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WESLEY DOS SANTOS NASCIMENTO 20403 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WESLLEY PATRICK PULTZ 20548 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WILIAN MARCOS DE JESUS LAGASSI 20428 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WILLIAM JUNIO GONCALVES 20176 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WILLIAM RODRIGUES SOARES 20554 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WILLIAN GOES NOVISCHI 20116 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

WINSTON ANTONIO DE SOUZA 20715 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

YURI FELIPE ALMEIDA 20141 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

YURI MATHEUS MORO 20559 SERVIÇOS GERAIS - LEME 

 

III – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, a seguinte inscrição: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidato Função 

Documento 

Identificação 

20194 Carlos Eduardo Santo Serviços Gerais - Leme 409504713 

 

IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 

3.2.2 do Edital de Processo Seletivo 001/2020, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição 

de NÃO Pessoas com Deficiência: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Função 

Documento 

Identificação 

20672 Cristina Pereira do Nascimento Serviços Gerais 253452752 

20709 Maria de Lourdes da Silva do Nascimento Serviços Gerais 173703331 

20574 Natara Fernanda da Silva Serviços Gerais 479425954 

20463 Osmir Angelin Serviços Gerais 222959253 

20399 Paulo Leme Serviços Gerais 327720785 

20583 Rafael Philipe de Oliveira Serviços Gerais 481908638 

20340 Talita Cristina dos Santos Rodrigues Serviços Gerais 410539880 

 

 



9 

 

 

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 01 DE MARÇO 

DE 2020, no seguinte local e horário: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Serviços Gerais – Leme 
“ESCOLA ESTADUAL NEWTON 

PRADO” 

Rua José Manoel de Arruda 

Oliveira, nº 95 – Bela Vista – 

Leme/SP 

 
 
 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 
 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
 
No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

 

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Mogi-Guaçu/SP, 19 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

Ivair Luiz Biazotto 
Superintendente 

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

